

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Kolding ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 36 97 41 09

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2024

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Kolding ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 41 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 598.849, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.113.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.269.682	2.512.747
Personaleomkostninger	2	<u>(1.494.894)</u>	<u>(1.335.991)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		774.788	1.176.756
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(7.208)</u>	<u>(2.283)</u>
Resultat før finansielle poster		767.580	1.174.473
Finansielle indtægter	3	2.596	4.402
Finansielle omkostninger	4	<u>(42)</u>	<u>(2.075)</u>
Resultat før skat		770.134	1.176.800
Skat af årets resultat	5	<u>(171.285)</u>	<u>(258.873)</u>
Årets resultat		<u>598.849</u>	<u>917.927</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(201.151)</u>	<u>(82.073)</u>
		<u>598.849</u>	<u>917.927</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	26.550	33.758
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>26.550</u>	<u>33.758</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.550</u>	<u>33.758</u>
Færdigvarer og handelsvarer		969.563	1.109.683
Varebeholdninger		<u>969.563</u>	<u>1.109.683</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.359	543.664
Andre tilgodehavender		262.087	98.929
Periodeafgrænsningsposter		3.227	13.933
Tilgodehavender		<u>267.673</u>	<u>656.526</u>
Likvide beholdninger		<u>1.279.785</u>	<u>1.174.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.517.021</u>	<u>2.940.288</u>
Aktiver i alt		<u>2.543.571</u>	<u>2.974.046</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		263.934	465.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Egenkapital		<u>1.113.934</u>	<u>1.515.085</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>111.983</u>	<u>187.406</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>111.983</u>	<u>187.406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.474	153.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.808	116.532
Skyldigt sambeskatningsbidrag		246.708	256.630
Anden gæld		<u>912.664</u>	<u>745.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.317.654</u>	<u>1.271.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.317.654</u>	<u>1.271.555</u>
Passiver i alt		<u>2.543.571</u>	<u>2.974.046</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	465.085	1.000.000	1.515.085
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(201.151)	800.000	598.849
Egenkapital 31. december 2023	50.000	263.934	800.000	1.113.934

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	71.727	0
	<u>71.727</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.414.362	1.286.694
Pensioner	29.575	0
Andre omkostninger til social sikring	50.957	49.297
	<u>1.494.894</u>	<u>1.335.991</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.359	3.988
Andre finansielle indtægter	237	414
	<u>2.596</u>	<u>4.402</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	1.995
Valutakurstab	38	80
	<u>42</u>	<u>2.075</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	246.708	256.630
Årets udskudte skat	<u>(75.423)</u>	<u>2.243</u>
	<u>171.285</u>	<u>258.873</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	65.472	544.176
Kostpris 31. december 2023	65.472	544.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	31.714	544.176
Årets afskrivninger	7.208	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	38.922	544.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.550	0

8 Hensættelse til udskudt skat

	2023	2022
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	187.406	185.163
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(75.423)	2.243
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	111.983	187.406
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(1.708)	(2.638)
Periodeafgrænsningsposter	0	3.065
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	113.691	186.979
	111.983	187.406

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.229 t.kr. pr. 31.12.23.